לשיטתם המדובר בטענות כלליות אשר
אינן נוגעות באופן אישי ופרטני למבקש, מטעם זה בלבד יש להורות על דחיית העתירה, כך לשיטת המשיבים. זאת ועוד
נטען כי הנהלים אליהם מפנה המבקש חוסים תחת סייגים שנקבעו בחוק חופש המידע, תשנ"ח-1998 על כן גם מטעם
וענין זה וטורדני ולבסוף טענו המשיבים כי הסעד המבוקש בדבר תיקון הנהלים הינו קנטרני דין העתירה להידחות זה

לכשעצמו מצדיק מחיקת העתירה על הסף.

לגופם של דברים טענו המשיבים בתגובתם כי הישגים רבים וחשובים לגורמי המודיעין אצל המשיבים אשר הצליחו לא
מתקני את לנהל המנהליים לגורמים ולאפשר שלילית פעילות לסכל וסוהרים, אסירים של חייהם על לשמור אחת